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Pan
Jakub Jaworowski

Minister Aktywów Państwowych

Szanowny Panie Ministrze,

W nawiązaniu do korespondencji z dnia 12 lutego 2025 r. oraz rozmowy z Sekretarzem Stanu

MAP  Zbigniewem  Ziejewskim  przeprowadzonej  w  dniu  27.02.2025  podczas  posiedzenia

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego, w imieniu pracowników oraz organizacji związkowych

działających w Poczcie Polskiej S.A. zwracamy się do Pana z prośbą o interwencję w sprawie akcji

protestacyjno-strajkowej prowadzonej od kilku miesięcy przez organizacje związkowe w zakresie

ochrony miejsc pracy i prowadzenia rzeczywistego dialogu autonomicznego. 

Postawa  pracodawcy  sprowadza  poziom  dialogu  społecznego  do  absurdu.  Dialog  w  Poczcie

Polskiej S.A. na przykładzie prowadzonych rokowań nad zakładowym układem zbiorowym pracy

stał  się  pozorny  i  iluzoryczny.  Działania  Zarządu  Spółki  sprowadzają  się  do  sztucznego

przedłużania  rozmów  w  celu  wprowadzenia  jednostronnych,  wygodnych  dla  władz  spółki

rozwiązań,  działając  tym  samym  na  niekorzyść  kilkudziesięciu  tysięcznej  grupy  pracowników

zatrudnionych w Poczcie Polskiej S.A. 

Zwracamy się do Pana jako organu sprawującego nadzór nad spółkami Skarbu Państwa z prośbą

o  interwencję  i  spotkanie  w  dowolnym  dla  Pana  terminie  z  przedstawicielami  organizacji

związkowych zaangażowanych w ochronę miejsc pracy oraz godnych warunków pracy w Poczcie

Polskiej S.A.

                                                                                      Przewodnicząca
                                                                                       Branży Łączności

                                                                                      Forum Związków Zawodowych

                                                                                           Marzena Domańska

Otrzymują:
- organizacje związkowe wchodzące w skład Branży Łączności FZZ
- Przewodnicząca FZZ Dorota Gardias



                       BRANŻA ŁĄCZNOŚCI PRZY FORUM ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH
         
                                                     Ul. Jana III Sobieskiego 102A lok. U7  00-764 Warszawa             

                                                                                  

                                                                                  


		2025-03-02T20:52:00+0100
	Marzena Domańska




